
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FOGGIA 

Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 

 

 

 

Decreto della Direttrice 

LA DIRETTRICE 

 

 

 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di 

Foggia; 

 

 

VISTO l’avviso di selezione per l’attribuzione a titolo gratuito di insegnamenti 

risultanti scoperti (Decreto del Direttore n. 1796/2025 prot. n. 68403-VII/1 

del 20/11/2025);  

 

VISTO                         il D.D.D n. 61/2026 prot. n. 3299-VII/4 del 21/01/2026 

                                    con il quale sono state nominate le Commissioni per l’attribuzione a  

                                    titolo gratuito per l’a.a. 2025/2026 degli insegnamenti scoperti presso il  

                                    Dipartimento di Studi Umanistici; 

 

VISTI i verbali delle Commissioni esaminatrici per l’attribuzione a titolo gratuito per 

l’a.a. 2025/2026 degli insegnamenti scoperti presso il Dipartimento di Studi 

Umanistici; 

 

VALUTATO ogni altro elemento, 

 

DECRETA 

 

• di approvare gli atti della Commissione esaminatrice per l’attribuzione a titolo gratuito 

dell’insegnamento di “Comunicazione e spazio pubblico” per l’a.a. 2025/2026 del 

corso di studio in Scienze pedagogiche e della progettazione educativa; 

 

• di pubblicare la seguente graduatoria di merito per l’affidamento a titolo gratuito 

dell’insegnamento di “Comunicazione e spazio pubblico” per l’a.a. 2025/2026 del 

corso di studio in Scienze pedagogiche e della progettazione educativa. 

 

 

Candidato Esito 

 

Giacomo Diego Gatta 

 

Idoneo vincitore 

 

ID: 990141/2025 

PROT. 3588/2026 

 

 

Idoneo non vincitore 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 



  

            

LA DIRETTRICE 

 

         Prof. ssa Barbara De Serio 


		2026-02-04T11:56:31+0100
	Barbara De Serio




